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Tekijänoikeusjärjestöjen teettämässä sisällön tallennuskyselyssä kävi
selville, että kolmannes käyttäjistä ei tunne yksityistä kopiointia
koskevia sääntöjä. 


Osa luulee, että kaikkea saa vapaasti kopioida kenelle
vaan. Yksi kymmenestä taas ei tiedä, että he saavat tehdä
omaan ja läheistensä käyttöön muutamia kopiota.

 Sääntöjen vaillinainen tuntemus on yllättävän yleistä, sillä kysely
on tehty IRC-Gallerian käyttäjien keskuudessa. Ryhmänä he
kuuluvat aktiivisimpiin netin käyttäjiin.

 - Tekijänoikeus koetaan epäoikeudenmukaisena koska
ihmiset eivät tunne lain käyttäjille suomia oikeuksia,
kommentoi tutkija Herkko Hietanen.

Hän viittaa HIITin vertaisverkkotutkimukseen, jossa
vastaajat eivät myöskään ymmärtäneet, missä menee sallitun ja
kielletyn yksityiskopioinnin raja.

- Moni luuli sallitun toiminnan olevan kiellettyä.

Hietanen sanoo, että äänilevyteollisuus on jostain kumman
syystä ruokkinut vääriä kuvitelmia antamalla omituisia
lausuntoja.Ne antavat ristiriitaisen kuvan tekijänoikeuden
rajoituksista.

  - Tuottajilla on omat syynsä sopan hämmennykseen. Ehkä
he ajattelevat että jokainen yksityinen kopio on heidän
myynnistään pois. Oikeudenomistajilla on kuitenkin
velvollisuus tiedottaa myös käyttäjien oikeuksista mikäli
tiedotus tapahtuu julkisella rahalla.

  Selvityksissä, joista löytyy tietoja Teoston alaisena toimivan
hyvitysmaksuyksikön sivuilta, haettiin tietoa siitä kuinka
paljon ihmiset ylipäätään tekevät yksityisiä kopioita ja erityisesti
siitä, minkälaisiin massamuisteihin niitä tallennetaan.

 Tekijänoikeusjärjestöt käyttivät selvitystä tukemaan esitystä siitä,
että yksityisen kopioinnin hyvitysmaksu  laajennettaisiin
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koskemaan myös vapaata muistikapasiteettia omaavia
matkapuhelimia ja irtokovalevyjä.  IRC-Gallerian tuhannen
hengen otoksesta saatujen tulosten mukaan 5,8 prosenttia
vastaajista oli tallentanut musiikkia ulkoiselle kovalevylle.
Tallennustapahtumista vain kaksi prosenttia oli tehtiin
ulkoiselle levylle.

Matkapuhelimen muistiin oli tallentanut 27,7 prosenttia
vastaajista. Matkapuhelin oli tallennuskohteena kuitenkin
vain 14 prosentissa tapahtumista.
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